
Uchwała Nr XIV / 148 / 2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 29 stycznia 2004 roku

w sprawie finansowania inwestycji p.n. „Ocieplenie ścian i wymiana

stolarki okiennej w Szkole Podstawowej w Kurowie” z funduszy własnych

w roku 2004

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) Rada
Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Bobolicach deklaruje finansowanie w roku 2004 inwestycji
p.n. „Ocieplenie ścian i wymiana stolarki okiennej w Szkole Podstawowej
w Kurowie”

§ 2. Planowana kwota dofinansowania z budżetu gminy wynosi:
a) w roku 2004 – kwotę 31 950,oo zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy

dziewięćset pięćdziesiąt zł)

§ 3. Traci moc Uchwała nr XIII/137/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia
30 grudnia 2003 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



U Z A S A D N I E N I E

W dniu 26 listopada 2003 roku do Urzędu Miejskiego w Bobolicach wpłynęło
pismo informujące, że w roku 2004 będzie jeszcze możliwe skorzystanie ze
środków Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich na remonty i modernizacje
szkół wiejskich. W dniu 5 grudnia 2003 roku dwóch pracowników Urzędu
Miejskiego w Bobolicach uczestniczyło w szkoleniu zorganizowanym przez
Wojewódzkie Biuro Wdrażania Programów na temat zasad dofinansowania,
sposobu pisania wniosków oraz terminów ich składania. Inwestycja mogła
zyskać dofinansowanie w wysokości 42% wartości zadania. Po
przeanalizowaniu potrzeb w zakresie remontów szkół oraz możliwości
finansowych budżetu gminy wytypowano Szkołę Podstawową w Kurowie
określając jednocześnie górny pułap wydatków na kwotę 50 000, 00 zł gdzie
udział gminy wynosiłby 29 000,00 zł co stanowiło 58% planowanej wartości
zadania. Wartość zadania określono szacunkowo, gdyż nie był opracowany
jeszcze kosztorys inwestorski. W odniesieniu do tej szacunkowej kwoty Rada
Miejska w Bobolicach w dniu 30.12.2003 podjęła stosowną uchwałę o
finansowaniu zadania w 2004 r. W styczniu 2004 r. gmina otrzymała już
kosztorys inwestorski, który opiewał na kwotę 55 083,21 brutto. W oparciu o
ten kosztorys gmina złożyła wniosek w którym swój 58% udział w zadaniu
określiła na kwotę 31 948,21 zł. W dniu 28.01.2004 r. pracownik
odpowiedzialny za opracowanie wniosku otrzymał telefoniczną informację, ze
wniosek jest poprawny pod względem formalnym, jednakże aby mógł być w
pełni zaakceptowany gmina musi udokumentować posiadanie środków
własnych w kwocie przynajmniej równej tej która została wymieniona we
wniosku. Termin składania wniosków określony był od 5 do 30 stycznia 2004 r.,
natomiast termin formalnej weryfikacji i ustalenie listy rankingowej określony
jest na 20 lutego 2004.

 


